INDICAÇÃO Nº 1398 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

capina, limpeza e troca das lâmpadas da Avenida Pedro Luiz da Costa, no Bairro Costa

Rios.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam do mato alto e da falta de

iluminação do bairro que traz inúmeros transtornos para todos. Sendo comum o

aparecimento de insetos e animais roedores dentro das residências. Ademais, a falta de

iluminação na rua traz insegurança aos moradores.

Sala das Sessões, 22 de setembro de 2020.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K8M6T0E5U6Z9C3B5
		2020-09-22T14:21:10-0300